A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO
iNDicAÇÃo N'r9/2024

SANDRA APARECIDA CARDOZO FERREIRA,

Vereadora de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso

de suas atribuições conforme art. 145 e seguintes
do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que veriflque a

possibilidade de homenagear o senhor JOSE DIAS e colocar o nome dele em alguma
rua da cidade.

JUSTIFICATIVA: JOSE DIAS veio pra Santana da Ponte Pensa desde de 1952, foI

um dos primeiros moradores1 Comerciante7 contribui para o crescimento e
desenvolvimento do Município. O homenageado sempre foi exemplo de honestidade

e integridade deixando seus exemplos de vida marcado na história de Santana da
Ponte Pensa. Trata-se de justa e merecida homenagem à memória do senhoí JOSE

DIAS.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensal 01 de março de2024

Tjli1%i471r== s P
= n 1 laH«nHHldnIH•rnnHPH+UlnWL-

REF;F'{':#1 ’ , 4\;;;}

SarÚra AF ar&ida CardÓiõ-FeJrreira
Vereadora